
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ 029
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 029

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna velikosti rolet

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

DATUM: s/j ýýOD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
FAX:

MAIL
OSOBNÉ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna velikosti rolet
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Dětský hospic ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Změna velikosti rolet dle požadavku objednatele - rozšíření i na pevná křídla sestavy oken a
nutné doplnění chybějící elektroinstalace pro rolety.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 28.09.2023

5ME&Ě POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍTOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



ik
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ

029

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 029
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna velikosti rolet

DATUM:OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna velikosti rolet
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Dětský hospic ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

259 867,12 Kč
-128 059,22 Kč

131 807,90 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena s DPH
298 847,19 Kč
-147 268,10 Kč
151 579,09 Kč

DPH
38 980,07 Kč

-19 208,88 Kč
MVfTRlÝKč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD GP: DATUM:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Změna velikosti roletRozpočet: ZL č. 029

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

37 630,60HSV

222 236,52PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

259 867,12Celkem

Rekapitulace daní

259 867,12 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

38 980,07 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

298 847,19 c z kCena celkem s DPH

*-\

dnev

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Kabeláž_1 HSV 10 672,00 4,1

Elektromontážní krabice_2 HSV 962,56 0,4

Elektrické přístroje ( bílá barva)_3 HSV 22 285,04 8,6

Kabelové nosné systémy_4 HSV 2 100,00 0,8

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 1 611,00 0,6

Zastiňující technika786 PSV 222 236,52 85,5

Cena celkem 259 867,12 100,0

)
)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

Změna velikosti roletR: ZL č. 029

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

10 672,00KabelážDíl: M21.1
150,00000 3 600,00 SoD24,00Montáž kabelu 2x2x0,5 uložení v podhledu222280552S001 m

150,00000 4 371,00 R-pol.29,14Kabel JXFE-R 2x2x0,8VL11.1 m

780,00 SoD52,00Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 
mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R

15,00000210800285RT210 m

Napájecí kabel pro hlavní řídící jednotku D+M

867,00 SoD51,00Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně 
uloženého, včetně dodávky kabelu

17,00000210810055RT115 m

1 054,00 SoD62,00Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 
mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R

17,0000016 210800315RT2 m

962,56Elektromontážní krabiceDíl: M21.2
117,00 SoDMontáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do 

zdivá, bez zapojení,

kus 3,00000 39,0034 210010311R0Q

72,00 SoD3,00000 24,00Krabice přístrojová hluboká KU 68 j kus36 345715165H

1 ks pro hlavní řídící jednotku, 2 ks pro žaluziové tlačítko

168,00 SoD1,00000 168,00Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do 
zdivá, se zapojením,

kus37 210010321R00

31,00 SoD31,00krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a 
svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 
16 A; rozměry-průměr,

kus 1,0000034571521R38

Krabice pro napojení nového vývodu žaluzií

51,68 R-pol.kus 206,724,00000Krabice do dutých stěn, bez zapojení, kruhová38.1 j 210 01-0326.R00

R-pol.kus ; 367,844,00000 91,96KRABICE UNIVERZÁLNÍ KPRL 68-70/LD_NA, do 
sádrokartonu

38.2. VL2

22 285,04Elektrické přístroje ( bílá barva)Díl: M21.4
14 153,04 R-pol.2 358,84Žaluziové relé Animeo IB+ 1 AC MoCo IWM pod omítku 

220-240VAC

kus 6,0000094; VL3

Nové žaluziové relé Animeo IB+

600,00 R-pol.600,00Montáž a zapojení meteostanice na fasádu kpl 1,0000094.1 VL4
300,00 R-pol.300,00ks 1,00000Montáž a zapojení řídící jednotky žaluzií94.2. VL5

7 232,00 R-pol.1,00000 7 232,00Větrné čidlo - dodávka ks94.2. VL6

2 100,00Kabelové nosné systémyDíl: M21.5
1 800,00 SoD100,00000 18,00Montáž příchytky kabelové kus115 65002061MTZ

300,00 SoD100,00000 3,00kusPříchytka kabelová 3-15mm35432101000P116

1 611,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
179,00 716,00 SoDVysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro 

špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 4,00000973031616R00144

179,00 895,00 SoD5,00000Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 30 mm, šiřky do 30 mm

149 974031121R00 m

222 236,52Zastiňující technikaDíl: 786
35 258,76 35 258,76 R-pol.1,00000Předokenní roleta 3720x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 

techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus34 S/1_změna

38 449,10 R-pol.38 449,10Předokenní roleta 4155x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

1,00000kusS/2_změna35

R-pol.36 856,61 36 856,61Předokenní roleta 3930x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus 1,00000S/3_změna36

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: Změna velikosti roletZL č. 029

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

37 S/4_změna Předokenní roleta 4080x1250 mm, krycí pozdro.el.pohori, 
techn.specií, dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

1,00000 38 449,10kus 38 449,10 R-pol.

38 S/6_změna Předokenní roleta 2520x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specií, dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus 1,00000 25 895,48 25 895,48 R-pol.

39 S/7 změna Předokenní roleta 4870x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon,
techn.specií, dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus 1,00000 47 211,34 47 211,34 R-pol.

624 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do
12 m

t 0,12097 960,00 116,13 SoD

Celkem 259 867.121

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Změna velikosti roletZL č. 029Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-4 056,00HSV

-124 003,22PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-128 059,22Celkem

Rekapitulace daní

-128 059,22 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-19 208,88 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-147 268,10 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Kabeláž HSV 0,00 0,0

_2 Elektromontážní krabice HSV -90,00 0,1

_3 Elektrické přístroje ( bílá barva) HSV -3 966,00 3,1

_4 Kabelové nosné systémy HSV 0,00 0,0

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 0,0

786 Zastiňující technika PSV -124 003,22 96,8

Cena celkem -128 059,22 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Změna velikosti roletZL č. 029R:

Cenová
úroveňCelkemCena / MJMnožstvíP.č. Číslo položky [Název položky MJ

-90,00Elektromontážní krabiceDíl: M21.2
-78,00 SoD-2,00000 39,00kusMontáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do 

zdivá, bez zapojeni,
210010311R0034

-12,00 SoD6,00-2,00000krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat.
PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro 
rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry- 
průměr,hloubka pr.73x42 mm

kus35 34571518R

-3 966,00Elektrické přístroje ( bílá barva)Díl: M21.4
-3 966,00 SoD661,00-6,00000kusŽaluziové pomocné relé 230V94 358257R

Původní žaluziové relé se ruší a bude nahrazeno
žaluziovým relé Aniemo IB+

-124 003,22Zastiňující technikaDíl: 786
-19 661,00 SoD-1,00000 19 661,00Předokenní roleta 2720x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon,

techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení
kusS/1617

-21 440,00 SoD-1,00000 21 440,00; Předokenní roleta 3155x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kusS/2618

-20 552,00 SoD-1,00000 20 552,00Předokenní roleta 2930x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon,
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kusS/3619

)
-21 440,00 SoD-1,00000 21 440,00kusPředokenní roleta 3080x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon,

techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení
S/4620 1

-14 496,00 SoD-1,00000 14 496,00Předokenní roleta 1520x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kusS/6622

-26 326,00 SoD26 326,00Předokenní roleta 3870x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

-1,00000kus623 S/7

-88,22 SoD960,00Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 
12 m 

-0,09190t624 998786102R00

-128 059,22|Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Změna velikosti roletZL č. 029Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

33 574,60HSV

98 233,30PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

131 807,90Celkem

Rekapitulace daní

131 807,90 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

19 771,19 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

151 579,09 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Kabeláž_1 HSV 10 672,00 8,1

Elektromontážní krabice_2 HSV 872,56 0,7

_3 Elektrické přístroje ( bílá barva) HSV 18 319,04 13,9

Kabelové nosné systémy_4 HSV 2 100,00 1,6

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 1 611,00 1,2

786 Zastiňující technika PSV 98 233,30 74,5

Cena celkem 131 807,90 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Změna velikosti roletR: ZL č. 029

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21.1 Kabeláž 10 672,00
1 222280552S00 Montáž kabelu 2x2x0,5 uložení v podhledu 150,00000 24,00 3 600,00 SoDm

1.1 VL1 Kabel JXFE-R 2x2x0,8 150,00000 29,14 4 371,00 R-pol.m

Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 
mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R

10 210800285RT2 15,00000 52,00 780,00 SoDm

Napájecí kabel pro hlavní řídící jednotku D+M

15 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně

uloženého, včetně dodávky kabelu

210810055RT1 17,00000 51,00 867,00 SoDm

16 210800315RT2 Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 
mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R

17,00000 62,00 1 054,00 SoDm

Díl: M21.2 Elektromontážní krabice 872,56
34 210010311R0Q Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do

zdivá, bez zapojení,
-2,00000kus 39,00 -78,00 SoD

35 34571518R krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat.
PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro 
rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry- 
průměr,hloubka pr.73x42 mm

kus -2,00000 6,00 -12,00 SoD

34 210010311R00 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do

zdivá, bez zapojení,
kus 3,00000 39,00 117,00 SoD

36 345715165H Krabice přístrojová hluboká KU 68 kus 3,00000 24,00 72,00 SoD

1 ks pro hlavní řídící jednotku, 2 ks pro žaluziové tlačítko

37 210010321R0Q Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do
zdivá, se zapojením,

kus 1,00000 168,00 168,00 SoD

38 34571521R krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a 
svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max.

16 A; rozměry-průměr,

kus 1,00000 31,00 31,00 SoD

Krabice pro napojení nového vývodu žaluzií

210 01-0326.R00 Krabice do dutých stěn, bez zapojení, kruhová kus 4,00000 51,68 206,72 R-pol.

KRABICE UNIVERZÁLNÍ KPRL 68-70/LD NA, do
sádrokartonu

38.2 VL2 kus 4,00000 91,96 367,84 R-pol.

Díl: M21.4 Elektrické přístroje ( bílá barva) 18 319,04
Žaluziové pomocné relé 230V94 358257R kus -6,00000 661,00 -3 966,00 SoD

Původní žaluziové relé se ruší a bude nahrazeno
žaluziovým relé Aniemo IB+

Žaluziové relé Animeo IB+ 1 AC MoCo IWM pod omítku 
220-240VAC

94 VL3 kus 6,00000 2 358,84 14 153,04 R-pol.

Nové žaluziové relé Animeo IB+

VL4 Montáž a zapojení meteostanice na fasádu kpl 1,00000 600,00 600,00 R-pol.

Montáž a zapojení řídící jednotky žaluzií94.2. VL5 300,00ks 1,00000 300,00 R-pol.

94.2 VL6 Větrné čidlo - dodávka 7 232,00ks 1,00000 7 232,00 R-pol.

Díl: M21.5 Kabelové nosné systémy 2 100,00
115 65002061MTZ Montáž příchytky kabelové 18,00kus 100,00000 1 800,00 SoD

116 35432101000P Příchytka kabelová 3-15mm kus 100,00000 3,00 300,00 SoD

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 611,00
144 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro

špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 4,00000 179,00 716,00 SoD

149 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

5,00000 179,00 895,00 SoDm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Změna velikosti roletR: ZL č. 029

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 786 Zastiňující technika 98 233,30
Předokenní roleta 2720x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

617 S/1 kus -1,00000 19 661,00 -19 661,00 SoD

Předokenní roleta 3155x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

618 S/2 kus -1,00000 21 440,00 -21 440,00 SoD

Předokenní roleta 2930x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus i619 S/3 -1,00000 20 552,00 -20 552,00 SoD

Předokenní roleta 3080x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

620 S/4 kus -1,00000 21 440,00 -21 440,00 SoD

Předokenní roleta 1520x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

622 S/6 kus -1,00000 14 496,00 -14 496,00 SoD

Předokenní roleta 3870x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

623 S/7 kus -1,00000 26 326,00 SoD-26 326,00

Předokenní roleta 3720x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, i kus 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

34 S/1_změna 1,00000 35 258,76 35 258,76 R-pol.

Předokenní roleta 4155x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

35 S/2_změna kus 1,00000 38 449,10 38 449,10 R-pol.

Předokenní roleta 3930x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

36 S/3_změna kus 1,00000 36 856,61 36 856,61 R-pol.

Předokenní roleta 4080x1250 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

37 S/4_změna kus 1,00000 38 449,10 38 449,10 R-pol.

38 S/6_změna Předokenní roleta 2520x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

kus 1,00000 25 895,48 R-pol.25 895,48

Předokenní roleta 4870x1500 mm, krycí pozdro.el.pohon, 
techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení

39 S/7_změna kus 1,00000 47 211,34 47 211,34 R-pol.

Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 
12 m

624 998786102R00 t 0,02907 960,00 27,91 SoD

131 807,901Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


